



نگنه بازی

به گل گهری ها هم فکر کن!

یکی از اتفاقات عجیب بازی پرسپولیس و سپاهان، فحاشی گروهی از تماشاگران به رامین رضاییان بود. غیر از اینکه اساسا نامزد گرفتن به هر بازیکنی زشت است، رضاییان چند سال برای پرسپولیس بازی کرده و نهایتا هم باشگاه او را نخواست که جدا شده. پس آن کار قبیح جای هیچ دفاعی ندارد. موضوع اما زمانی جالب شد که رامین با مدت ها تأخیر به ماجرا واکنش نشان داد: «می دانم هواداران پرسپولیس از کی خط گرفته بودند. دم استقلال ها گرم که هیچ وقت به من اهانت نکردند. تصمیم داشتم اگر به استقلال گل زدم، خوشحالی نکنم.» خیلی ها برداشتشان این است که چون رامین می داند جایی در پرسپولیس ندارد، اینطور از آبی ها تمجید می کند. اگر چنین باشد احتمالا بزودی باید شاهد ستایش او از هواداران گل گهر، مس رفسنجان و... هم باشیم. بالاخره ضرر ندارد که!

با دیگارت برو استخر!

در مورد چربی مصدومیت عجیب و خارج از زمان تمرین سعید صادقی آروایت وجود دارد. خود وینگر پرسپولیس می گوید در استخر لیز خورده اما بعضی منابع خبری بحث آسیب دیدن او حین موتورسواری را مطرح می کنند. به هر حال، بازیکنی که چندین میلیارد پول می گیرد، در شئون زندگی خصوصی هم باید مراقب منافع کارفرما باشد. استاد علی نصیریان می گوید بازیگری که قرارداد می بندد نه تنها باید مراقب خورد و خوراکش باشد که مریض نشود، تا حد امکان در خودرو هم باید روی صندلی عقب بنشیند تا موقعیتش ایمن تر باشد و پروژه به خاطر تصادف احتمالی و آسیب دیدن او نخوابد. بله، خیلی از ماناگرایانه است اما احساس مسئولیت یعنی همین! به هر حال به صادقی توصیه می کنیم از این به بعد برای ایمنی بیشتر با همان بادبگاری به استخر برود که برای عقد قرارداد می آید

چهارمی هم همینطور

داستان های زوزه مورایس همچنان ادامه دارد و برخی سخنان او چنان عجیب شده که در جریان بازی حذفی با ملوان صدای گزارشگر اصفهانی را هم در آورد. با این حال مهم این است که زوزه همچنان از عملکرد خودش رضایت دارد. بعد از برتری یک گله مقابل ملوان هم مورایس بار دیگر به خودش نمره قبولی داد: «با اتفاقاتی که این فصل برای ما رخ داد، سومی لیگ برتر هم برامان به اندازه یک جام ارزش دارد.» اصلا خوب فکر کن، شاید این مقام سومی برایتان به اندازه ۲ جام ارزش داشته باشد. اینطور می توانید دلیل هم بکنید و دیگر نیازی به بدگویی نیمه نهایی و فینال حذفی هم نیست! فقط اینکه تراکتور در جدول تنها یک امتیاز با سپاهان فاصله دارد و اگر این تیم را بگیرد، احتمالا خواهیم فهمید چهارمی سپاهان هم یک جام می آرزو!

بازنده بزرگ

در مورد محمدرضا زوزی، مردی که ده ها میلیارد خرج کرد و ۱۱ جام را به باد داد

آیا بدون زوزی و اسکناس هایش، تراکتور نمی توانست همین نتایج را بگیرد؟

باختی فراتر از فوتبال

شکست بزرگ تر زوزی امیرابزون از زمین فوتبال بود؛ جایی که بسیاری از رفتارها و تصمیمات او خسارت به بار آورد و پیامدهای منفی داشت. زوزی برای جلب نظر هواداران تراکتور بارها به پرسپولیس و استقلال تاخت و حتی در اظهار نظری عجیب و بی عقوبت مدعی شد فلسفه حضور پیکان و سایپا در لیگ برتر این است که سر برنگاه به سر خرابی ها راه بدهند! اشتباهات زوزی اما بارها دامن تیم خودش را هم گرفت؛ از جمله زمانی که این تیم در کورس قهرمانی لیگ هجدهم با شاهنامه محسن فروزان به سپیدرود باخت و مالک باشگاه به جای مدیریت بحران، با بستن اتمام شرط بندی به دروازه بان تیمش، تشنج را به سطح بی سابقه ای رساند. تنها کافی است بدانید رفتارهای زوزی در آن مقطع باعث شد تیمی که تا هفته های آخر در کورس قهرمانی بود، فصل را در رتبه پنجم و با ۹ امتیاز اختلاف نسبت به پرسپولیس قهرمان به پایان برساند. مشت نمونه خروار!

بهر روز رسایی! در یکی از مهم ترین مسابقات مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال ایران، تراکتور در خانه با یک گل به مس رفسنجان باخت و از گردونه مسابقات خارج شد. این تیم در لیگ برتر هم به مقام قهرمانی دست نخواهد یافت. بنابراین تنها انگیزه پیش روی سرخپوشان تبریزی، می تواند گرفتن رتبه سومی از سپاهان و صعود به مسابقات آسیایی باشد. باخت خانگی به مس اما هرگز به مذاق هواداران خوش نیامد و آنها شعارهای تند و تیزی علیه محمدرضا زوزی، مالک باشگاه سر دادند. پس از آن بود که خبرهای جسته و گریخته ای در مورد انصراف زوزی از تیم داری و پس داده شدن تراکتور از سوی او منتشر شد. روشن نیست که آیا این بار او در تصمیمش جدی است یا باز هم مثل دفعات قبل خیلی زود نظرش عوض می شود. هر چه هست، اما زوزی را قطعاً باید یک بازنده بزرگ در فوتبال ایران دانست؛ مردی که ده ها و شاید صدها میلیارد تومان هزینه کرد و عملاً هیچ دستاورد خاصی نداشت.

فکت های که باور نمی کنید

به داستان حضور زوزی در فوتبال از هر زاویه ای که نگاه کنید،

زنگ خطر

سرخابی ها باید بدانند گذشتن از گل گهر و مس اصلا آسان نیست

در شرایطی که همه نگاه ها به مسابقات این هفته استقلال و پرسپولیس مقابل نساجی قائم شهر و استقلال خوزستان است، اتفاقات مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ثابت کرد ۲ رقیب آبی سرخابی ها در هفته های بعدتر هم اصلا آسان نیستند و نباید آنها را شکست خورده دانست. داریم از گل گهر سیرجان حرف می زنیم که هفته بیست و نهم مهمان استقلال است و البته مس رفسنجان که در هفته سی ام و پایانی مسابقات در ورزشگاه آزادی به مصاف پرسپولیس خواهد رفت. بدون تردید بهترین نتیجه را در این مرحله از بازی های جام حذفی گل گهر به دست آورد. تیم ماریوس آوزونیدیس که در لیگ برتر با بحران نسبی مواجه شده و در ۷ هفته گذشته موفق به شکست هیچ تیمی نشده، همه بغض را مقابل هوادار خالی کرد و این تیم را با ۵ گل شکست داد. این سومین برد گل گهر در مسابقات جام حذفی بود که هر ۳ هم بدون گل خورده به ثبت رسیدند. تیم سیرجانی در این بازی مجموعاً ۱۰ گل مقابل نیکاپارس چالوس، فجرسپاسی و هوادار به ثمر رسانده است. به طور کلی اما گل گهر تیم منظمی است که حتی در هفته های که برنده نمی شود هم فوتبال بدی بازی نمی کند. اگر قرار باشد بازی این تیم بگیرد، حتماً این پتانسیل را دارد که به شکلی غیرمنتظره در ورزشگاه آزادی برای استقلال در دسر درست کند. دیگر برنده بزرگ این مرحله از مسابقات جام حذفی هم مس رفسنجان بود؛ تیمی که در تبریز توانست تراکتور را با یک گل شکست بدهد و به نیمه نهایی برسد. تراکتور در این بازی یک ضربه بنالتی هم از دست داد اما در نهایت این مس بود که توانست با ارائه یک فوتبال خوب، در نخستین دقیقه وقت های اضافی به گل برسد و بازی را ببرد. بسیار روشن است که مس محرم نوید کیا فوتبال خوبی بازی می کند. آنها در مراحل قبلی جام حذفی نیز موفق به شکست استقلال شدند و بالا آمدند، همانطور که در لیگ هم از این تیم امتیاز گرفتند. بنابراین اصلاً بعید نیست پرسپولیس قربانی بعدی تیم محرم باشد؛ آن هم در هفته پایانی و زمانی که دیگر فرصت جبران نیست.

برترین گلزنان

- حسین پورحمیدی تراکتور ۱۶ گلین شیت
- سید حسین حسینی استقلال ۱۵ گلین شیت
- علیرضا بیرانوند پرسپولیس ۱۲ گلین شیت
- محمدرضا اخباری گل گهر ۱۱ گلین شیت

برترین پاسورها

- ریکاردو آلوز تراکتور ۱۰ پاس
- سیدابوالفضل جلالی استقلال ۱۰ پاس
- دانیال اسماعیلی فر پرسپولیس ۷ پاس
- روبرتو تورس گل گهر ۶ پاس

برترین گلزنان

- شهریار مغانلو سپاهان ۱۵ گل
- رضا اسدی سپاهان ۱۰ گل
- رحمان جعفری تراکتور ۱۰ گل
- رضا جعفری ملوان ۸ گل

رتبه	تیم	بازی ها	برد	مساوی	باخت	گل -/+	فاضل کل	امتیاز
۱	استقلال	۲۷	۱۷	۹	۱	۳۷-۱۵	۲۲	۶۰
۲	پرسپولیس	۲۷	۱۷	۸	۲	۳۷-۱۴	۲۳	۵۹
۳	سپاهان	۲۷	۱۴	۶	۷	۲۵-۴۶	۲۱	۴۸
۴	تراکتور	۲۷	۱۴	۵	۸	۲۱-۳۶	۱۵	۴۷
۵	ملوان	۲۷	۱۰	۱۰	۷	۲۹-۲۱	۸	۴۰
۶	*شمس آذر	۲۷	۸	۱۱	۸	۲۶-۳۱	۵	۳۸
۷	گل گهر	۲۷	۸	۱۲	۷	۲۲-۲۳	۵	۳۶
۸	ذوب آهن	۲۷	۹	۹	۹	۲۶-۲۷	-۱	۳۶
۹	آکونینوم	۲۷	۹	۸	۱۰	۲۹-۲۹	-۶	۳۵
۱۰	مس رفسنجان	۲۷	۶	۱۱	۱۰	۲۹-۳۳	-۴	۳۲
۱۱	هوادار	۲۷	۷	۱۱	۹	۳۰-۳۸	-۸	۲۹
۱۲	پیکان	۲۷	۴	۱۳	۱۰	۳۳-۳۸	-۱۱	۲۵
۱۳	نساجی	۲۷	۶	۷	۱۴	۲۲-۳۵	-۱۳	۲۵
۱۴	استقلال خوزستان	۲۷	۴	۱۰	۱۳	۲۲-۳۵	-۱۳	۲۲
۱۵	فولاد	۲۷	۵	۷	۱۵	۱۶-۳۸	-۲۲	۲۲
۱۶	صنعت نفت	۲۷	۴	۸	۱۵	۴۲-۴۱	-۲۱	۲۰

لیگ برتر خلیج فارس

لیگ برتر ایران (جام خلیج فارس)

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

جدول ۹۱۰۱

افقی: همسایگی دریای سرخ

۱- پارک جنگلی گردشگری گرگان - نوعی طلاق

۲- پسر عرب - یار داماد - گوشه ای در دستگاه نوا

۳- دلاویسی - امپراتور دیوانه روم باستان - گردش کودکان

۴- بیماری ربوی - اطلاعات سازمان یافته برای تحلیل - بغل - ضمیر غایب

۵- ذبح کننده - شتر - از یادشاهان ساسانی - نوعی پارچه براق و لطیف

۶- صورت اسامی - دارنده کم شدن

۷- نسبت دوزن با یک شوهر - آرزو و دلگیر - بوی خوش

۸- یک ششم - طاقت آوردن - پیام آسمانی

۹- از سازه های بادی برنجی در ارکستر سمفونیک - نیرنگ همسایه

۱۰- رفیق - پراز دحام - صورت

۱۱- زن خدمتکار - روشن و تابناک - عصاره غلیظ شده انگور

۱۲- خمیگدی کاغذ - گروبی - نهایت آرزو - مساوی

۱۳- مقابل آمد - پوشاک - کشوری در قاره سیاه در

۱۴- عددی دورقمی - تازه

۱۵- پدر سرده - شاعر غزلسرای دوره قاجار و صاحب اثر قاضی نامه

عمودی:

۱- شهری در شمال شرقی فرانسه - بخش مرکزی اتم - چاشنی متنوع غذایی

۲- کنایه از وضع آشفته و نابسامان است - کفر

۳- چشمه زاینده است و دولت پاینده - از جاذبه های گردشگری اصفهان - نوعی خواهر و برادر

۴- نشانی - فراوان - باد سرد

۵- زیبا و دلربا - از اوراق بهداشتی - شب زنده داری

۶- مقابل فروختن - تعظیم نهی کننده

۷- تکرار حرفی - نخستین تاریخ نگار جهان - سرزنش کننده

۸- ریسمان - نوعی پیراهن زنانه - پراکنده کردن دشمن

۹- مرسوم - نوعی چرخ دستی برای حمل مصالح ساختمانی - یک و یک

۱۰- هوش و استعداد - یکی از پنج آواز موسیقی سنتی ایرانی

۱۱- الهه عشق و زیبایی - محل پیدایش چیزی - رواج دهنده

۱۲- خاک سرخ - شکوه گر - صلح

۱۳- چابک - موش و گربه کار تونی

۱۴- مژه فلفل

۱۵- عیدی - آماده برای رفتن به جایی

۱۵- صادق و بی ریاست - نام آور - بی مذهب

جدول اعداد | ۴۷۶۳

اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

سخت

متوسط

ساده

جدول اعداد | ۴۷۶۳

اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

سخت

متوسط

ساده